Descripcion general del producto

Baterias para Camiones, autobuses, construccion, agricultura

Referencia comercial
Technology
EAN/GTIN

Voltaje

Capacidad

CCA (A)

Longitud

Anchura

Altura

Tamafo recipiente
Esquema (Polaridad)
Tipo de terminal
Talén

Peso (sujeto a variaciones)

EG1803
Flooded
3661024035446
12V

180 Ah

1000 A

513 mm

223 mm

223 mm

D05

ETN 3

EN taper post
BO

42.80 kg

StartPRO EG1803

Esquema (Polaridad)

Y

Tipo de

Talon

PositiveTerminal
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